

## Festyn Rodzinny w Mysłakowicach

W sobotę 30 maja 2015 r. na boiskach sportowych „Orlik” i „Orzeł” w Mysłakowicach odbył się V Festyn Rodzinny. Mimo, iż od rana pogoda nie była zbyt ciekawa nikt nie zrezygnował z udziału. Przecież wszystkim chodziło o dobrą zabawę. Cały czas rozstawiano namioty ze stoiskami. W razie czego można zawsze schronić się pod nimi. Jak się jednak okazało nie było takiej potrzeby. Pogoda wyklarowała się i ciepłe promienie słoneczne oświetliły uśmiechnięte buzie dzieci.



Foto: Krzysztof Tęcza

Na dzisiejszy dzień przygotowano wiele atrakcji oraz konkurencji sportowych. Dzieci wzięły udział w turnieju piłki nożnej zorganizowanym na boisku trawiastym, w turnieju piłki siatkowej oraz w turniejach unihokeja na boisku ze sztuczną nawierzchnią. Piszę w turniejach ponieważ odbył się turniej dla dziewcząt, chłopców i turniej międzynarodowy. Oczywiście oprócz powyższych konkurencji przygotowano inne atrakcje. Były konkurencje sportowe, sprawnościowe oraz artystyczne. Przygotowano także wiele atrakcji, z których korzystały nie tylko dzieci. Była trampolina, zjeżdżalnia, kule na wodzie. Były wyścigi w workach, konkurs kręcenia „Hula-Hop”, turniej gry w warcaby. Był też konkurs malowania butelek zorganizowany przez Związek Gmin Karkonoskich. Trzeba przyznać, że akurat ta impreza cały czas cieszy się niesłabnącym powodzeniem. Dzieci zgłaszały się do niej długo przed jej ogłoszeniem. Najciekawsza konkurencja miała miejsce na koniec festynu. Strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Łomnicy przygotowali pianę do kąpieli. Zabawy było co niemiara.

Dla zwycięzców poszczególnych dyscyplin przygotowano medale i nagrody. Nikt nie został pominięty. Na koniec muszę podać, że zorganizowany przez Radę Rodziców i Zespół Szkół w Mysłakowicach Festyn był wspierany przez Związek Gmin Karkonoskich z Bukowca. Całość otworzył Wójt Gminy Mysłakowice Michał Orman, który przybył na Festyn wraz z rodziną. Do powitań przyłączyli się także Andrzej Dąbek Dyrektor Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Mysłakowicach, Monika Ptak Przewodnicząca Rady Rodziców, Witold Szczudłowski Dyrektor Biura Związku Gmin Karkonoskich oraz pani poseł Zofia Czernow.

Krzysztof Tęcza